АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2018                                                                                               № 63
                                                    хутор Коржи

О снятии особого противопожарного режима
на территории Коржовского сельского поселения

Ленинградского района

            В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-
ФЗ «О пожарной  безопасности»,  постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  25  апреля  2012  года  №  390  «О  противопожарном  режиме»,
Законом Краснодарского края от 31 марта 2000 года № 250-КЗ «О пожарной
безопасности  в  Краснодарском  крае»,  в  связи  с  установлением  погодных
условий,  способствующих  снижению  класса  пожарной  опасности  и
стабилизации  пожарной  обстановки  на  территории  Коржовского  сельского
поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:
           1.  Отменить  особый  противопожарный  режим  на  территории
Коржовского сельского поселения Ленинградского района.
           2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
Коржовского сельского поселения Ленинградского района от  9 июня 2018 года
№  32  «О  введении  особого  противопожарного  режима  на  территории
Коржовского сельского поселения Ленинградского района».
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
           4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению  на  официальном  сайте  администрации  Коржовского  сельского
поселения Ленинградского района http://korgovskoe.ru/.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                В.В. Баранник

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                 О.В. Михайлова

Проект согласован:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                       И.В. Сердюк

2